Predmetom  zmluvy je darovanie  predmetov podľa prílohy k tejto darovacej zmluve za účelom 

rozšírenia zbierkového fondu .......Etnografia...................................... 

2. Darca je výlučným vlastníkom predmetu darovania. 

3. Hodnota predmetu darovania stanovená nákupnou komisiou obdarovaného je …172……….. € 

(slovom  stosedemdesiatdva EUR) 

Článok  III. 

Stav  predmetu 

1. Obdarovaný vyhlasuje, že pred uzatvorením tejto zmluvy sa oboznámil so stavom predmetu 

darovania podľa čl. II. tejto zmluvy a predmet darovania prijíma v tomto stave. 

2. Darca vyhlasuje, že na predmete darovania podľa čl.